Atestado(s) fornecidos(s) por Pessoa Jurídica de Direito Público ou Privado, comprovando que a licitante possui experiência na
implantação e sustentação de uma Solução de Autenticação Biométrica através de reconhecimento facial com uma base de dados, de
no mínimo, 354.210 (trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e dez) registros de fotografias, o que representa 30% (trinta por cento)
do estimado na licitação.
9.42.    A licitante deverá comprovar, através de um instrumento legal, que subcontratou uma Autoridade Certificadora (AC) de 1º Nível
credenciada à ICP-Brasil (Infraestrutura e Chaves Públicas Brasileiras) e uma Autoridade de Carimbo de Tempo (ACT) credenciada ao